ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2022   № ____

Шёмёршё ял.

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «04»марта 2022 г. № 15.4

село Шемурша

О внесении изменений в решение

Шемуршинского районного Собрания

депутатов Чувашской Республики

от 05 декабря 2019 г. № 33.10

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом

Чувашской Республики от 23 июля 2001 г. № 38 «О вопросах налогового регулирования в

Чувашской Республике, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах

и сборах к ведению субъектов Российской Федерации», Шемуршинское районное

Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

  1. Внести в Положение о вопросах налогового регулирования в Шемуршинском

районе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о

налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, утвержденное решением

Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 05 декабря

2019 г. № 33.10 (далее – Положение) следующие изменения:

 1) Раздел III Положения признать утратившим силу;

 2) Приложение № 1 к Положению признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского района               Ю.Ф. Ермолаев